
 
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di Palermo) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num.  179 del 10-10-2019 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

OGGETTO: Art. 20 del D.lgs 25/05/2017 n. 75, art. 11 L.R. 8/2017 e art. 26 L.R. 8/2018 – 

Procedure di stabilizzazione riservata al personale ASU, in servizio presso il Comune di 

Campofiorito, per la copertura di n. 2 (due) posti suddivisi: 

• n.  1 (uno) posto di Cat. “B” per  titoli e prova ,  a tempo indeterminato part-time,  a 20 

ore settimanali – profili professionali: “Esecutore” ; 

• n. 1(uno) posto di Cat. “C” per titoli ed esami, a tempo indeterminato part-time a 20 ore 

settimanali, – profilo professionale  “Istruttore amministrativo” . – APPROVAZIONE  

VERBALE GRADUATORIE DEFINITIVE -  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
  

• PREMESSO: 

- CHE con deliberazione n. 54 del 12/06/2019  la  G.M. approvava il “PIANO TRIENNALE DEI 

FABBISOGNI DEL PERSONALE TRIENNIO 2019/2021”  e nel contempo dava mandato  

all’Ufficio del Personale di indire le procedure finalizzate alle assunzioni previste; 

- CHE con proprio provvedimento n.  134 del 02.08.2019 si approvavano le bozze degli avvisi 

pubblici dei bandi di concorso e, contestualmente,  si procedeva all’indizione del concorso per le 

procedure di stabilizzazione riservata al personale ASU per la copertura di n. 2 posti, di cui n. 1 

posto per categoria “B” e n. 1 posto per categoria “C”.  

• DATO ATTO che entro il termine perentorio stabilito per la partecipazione alle procedure di cui si 

tratta, pervenivano n. 2 istanze di ammissione; 

• VISTI gli allegati verbali n. 3 e 4 del 09.10.2019 di espletamento delle procedure contenente la 

redazione delle diverse graduatorie che del presente atto deve intendersi parte integrante e 

sostanziale; 

• RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei lavori svolti; 

 

DETERMINA 

 

 

• Di prendere atto delle risultanze cristallizzate negli allegati verbali nn. 3 e 4 ,  che per l’effetto si 

approva - delle graduatorie in relazione alla indizione della procedura selettiva per la copertura di 

n. 1 Istruttore amministrativo  – Cat. “C” – e n. 1 esecutore – Cat. “B” – ; 

• Di approvare, le graduatorie definitive di cui agli allegati verbali che del presente Provvedimento forma 

parte integrante e sostanziale;  
• Di pubblicare la presente Determinazione in uno al relativo allegato: 

- per 15 giorni consecutivi all’Albo pretorio on line; 

- permanentemente sulla relativa sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo 

livello “Bandi di concorso”; 

- per estratto e permanentemente (senza il relativo allegato) nell’apposita sezione del sito  



 

 

istituzionale dell’Ente “Adempimenti l.r. 11/2015” entro e non oltre il perentorio termine di 7 

giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio dell’atto integrale, a pena nullità dell’atto stesso; 

• Di attestare la Regolarità Tecnica dando atto della regolarità e della correttezza dell’azione 

amministrativa ai sensi e per gli di cui all’art. 147-bis, comma 1, D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

         f.to  Giuseppe Cerasa 

 

 


